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Телескопски лизгачи за фиоки



Механизам за меко затворање: 
Без повеќе бучава

Издржлива конструкција

Ова е паметен механизам кој автомат-
ски ја успорува фиоката непосредно 
пред да се затвори. Наместо да удри во 
рамката, таа нежно и тивко се повлеку-
ва на своето место. Овој детаљ внесува 
мир и чувство на луксуз во Вашиот 
дом, правејќи го секојдневното корис-
тење многу попријатно.

Лизгачот е направен од високо-квалитетен 
челик, материјал познат по својата издр-
жливост. Благодарение на цврстиот челик, 
овој лизгач ќе ви служи беспрекорно 
долги години, дури и при секојдневна упо-
треба. Завршната обработка не само што 
изгледа професионално, туку и ефикасно 
го штити механизмот од 'рѓа.

DD4509 
Уметноста на тивкото 
движење.

Телескопскиот лизгач DD4509 е мо-
дерно решение кое ќе направи Вашите 
фиоки да функционираат беспрекорно.

Она што го издвојува е механизмот 
за „меко затворање“ – функција која 
го спречува трескањето и овозможува 
тивко и нежно прибирање секој пат.



Лизгачи со носивост од 30 кг Лесен пристап

Квалитет на кој можете 
да сметате

Овие висококвалитетни лизгачи се дизајни-
рани со оптимална носивост од дури 30 ки-
лограми, што ги прави исклучително сигурен 
избор за секојдневна употреба во домаќин-
ството или канцеларијата.

Клучната предност е што, дури и при макси-
мално оптоварување, механизмот гарантира 
мазно, тивко и лесно движење при секое от-
ворање и затворање. Цврстата конструкција 
спречува деформација на шините и заглаву-
вање на фиоката, со што значително се про-
должува животниот век на Вашиот мебел и се 
обезбедува долгогодишна функционалност.

Благодарение на системот со челични лаге-
ри, овој лизгач се движи беспрекорно маз-
но. Неговиот специјален дизајн овозможува 
фиоката да се извлече целосно, до самиот 
крај.

Отворањето на фиоката станува лесно и 
пријатно искуство, без никакво заглавување 
или напор.

Целосното извлекување Ви дава совршен 
преглед и пристап до буквално сè што чува-
те внатре, па дури и до предметите сместени 
во најдлабокиот дел.

Телескопскиот лизгач DD4509 е совршен 
спој на издржливост, функционалност и 
стил. Она што навистина го прави посебен 
е чувството при користењето: уживајте во 
тивкото „меко“ затворање, беспрекорно 
мазното лизгање и практичноста на целос-
ното извлекување.



Телескопски лизгачи 
за фиоки со дрвени страници.
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